



Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko (POIiŚ) na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Umowa o dofinansowanie nr POIS.08.01.00-14-0011/16-00.

Warszawa, 10 października 2018 r.

WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych,
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.)

Znak sprawy:
Tchn. 26.PBII.PN.3.2018

Przedmiot zamówienia:

Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie budynku tzw. Plomby oraz dostawa i montaż wyposażenia, w ramach realizacji projektu pn. „Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II”.

Zamawiający przedstawia pytania, które wpłynęły od Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie:

Czy odpowiedzi na pytania z poprzednich przetargów są nadal aktualne, czy należy zadać pytania ponownie? Np. pytanie dotyczące wysokości i odporności pożarowej ścianek mobilnych.

Odpowiedź:

W celu uzyskania wyjaśnień treści SIWZ do przedmiotowego przetargu należy zadać pytanie.

Pytanie:

Sposób metody kalkulacji kosztorysu wg ostatniej odpowiedzi ma być szczegółowy. Czy wydruk kosztorysu do oferty ma być szczegółowy czy uproszczony?

Odpowiedź:

Zgodnie z postanowieniem zawartym w Rozdziale VI ust. 5 SIWZ „Do oferty Wykonawca dołącza Kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji szczegółowej, wskazujący sposób kalkulacji wynagrodzenia przedmiotowego zamówienia, obejmujący pełen zakres robót budowlano-montażowych i instalacyjnych wraz z cenami jednostkowymi i wartością robót, zgodnie ze wzorem dołączonym do Dokumentacji projektowej - „Kosztorys nakładczy”.

Pytanie:

Proszę o odpowiedź - czy dla dźwigu towarowego M1 (przelotowy) dla zabezpieczenia ewentualnego przesunięcia się wózka podczas transportu trzeba zastosować żaluzję pozioma?

Odpowiedź:

W celu zabezpieczenia transportowanego ładunku na całej jego wysokości dla dźwigu towarowego należy zastosować żaluzję.

KOORDYNATOR
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
AGNIESZKA PYTLAK